
UCHWAŁA NR XLVII/467/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/446/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 marca 2018r. 
w sprawie przyjęcia programu redukcji niskiej emisji na terenie Gminy Miasto Augustów pn.                                                                                              

Airgustów i określenia dotacji w ramach programu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/446/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia programu redukcji niskiej emisji na terenie Gminy Miasto Augustów pn. Airgustów 
i określenia dotacji w ramach programu - wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dotacja na realizację zadania może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie następujących 
tzw. kosztów kwalifikowanych realizacji zadania:

1) kosztów trwałej likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym lub ciekłym;

2) kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła;

3) kosztów zakupu, montażu, wymiany lub modernizacji wewnętrznej instalacji związanej z nowym 
źródłem ciepła;

4) kosztów dokumentacji sporządzonej w ramach przygotowania zadania (np. projekt budowlano– 
wykonawczy montażu instalacji);

5) kosztów związanych z adaptacją pomieszczenia do wymogów związanych z instalacją nowego 
źródła ciepła (zakres prac nie może przekraczać niezbędnych robót związanych z instalacją nowego 
źródła ciepła);

6) kosztów modernizacji systemu odprowadzania spalin niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 
nowego źródła ciepła;

7) kosztów podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej w zakresie przystosowania wewnętrznej 
instalacjicentralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej, a także kosztów zakupu i montażu 
urządzeń węzła cieplnego jeśli jest on własnością wnioskodawcy oraz opłaty przyłączeniowej;

8) kosztów podłączenia do sieci gazowej w zakresie przystosowania wewnętrznej instalacji centralnego 
ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej, a także kosztów zakupu i montażu wszystkich urządzeń 
instalacji gazowej jeśli jest on własnością wnioskodawcy oraz opłaty przyłączeniowej”;

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie zadań niezaliczonych, zgodnie 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko (t.j. Dz. U. 2016 poz. 71) do przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko.”;

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Po zakończeniu realizacji zadania wnioskodawca składa podpisany wniosek o rozliczenie 
dotacji w terminie określonym w umowie, o której mowa w § 5 ust. 18 wraz z dokumentami, w tym 
również kopiami rachunków bądź faktur VAT potwierdzającymi:

1) wykonanie zadania;

Id: BBBFDFBD-0003-4FD8-BD80-02C52262FA96. Podpisany Strona 1



2) poniesienie kosztów kwalifikowanych realizacji zadania, na które przyznana została dotacja. Przy 
ustalaniu prawa do dotacji uwzględnione zostaną dowody poniesionych wydatków wystawione 
nie wcześniej niż po wejściu w życie niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BBBFDFBD-0003-4FD8-BD80-02C52262FA96. Podpisany Strona 2




